
 
 

 
, 
 
 
 
 
 

 
тел.(факс): (85563) 2-68-37; e-mail: Shmk.Mam@tatar.ru, www:mamadysh.tatarstan.ru 

                                                                       

           Решение                                                                                          Карар 
   № 3-28                                                                               от 09.08.2023г 

О признании утратившим силу решения Совета Шемяковского сельского поселения 
Мамадышского муниципального района РТ от 25 августа 2017 года №2-21 «О 

порядке получения муниципальными служащими «Шемяковское сельское 
поселение Мамадышского муниципального района Республики Татарстан» 

разрешения представителя нанимателя (работодателя) на участие на безвозмездной 
основе в управлении некоммерческими организациями (кроме политической 

партии) в качестве единоличного исполнительного органа или вхождение в состав 
их коллегиальных органов управления» 

  
Рассмотрев протест прокурора Мамадышского района №02-08-02 от 

13.07.2023 года, в соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003 г. N 131-ФЗ 
"Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации", Уставом Шемяковского сельского поселения Мамадышского 
муниципального района Республики Татарстан, Совет Шемяковского сельского 
поселения Мамадышского муниципального района Республики Татарстан  РЕШИЛ: 

1. Признать утратившим силу решение Совета Шемяковского сельского 
поселения Мамадышского муниципального района РТ от 25 августа 2017 года №2-
21 «О порядке получения муниципальными служащими «Шемяковское сельское 
поселение Мамадышского муниципального района Республики Татарстан» 
разрешения представителя нанимателя (работодателя) на участие на безвозмездной 
основе в управлении некоммерческими организациями (кроме политической 
партии) в качестве единоличного исполнительного органа или вхождение в состав 
их коллегиальных органов управления». 

2. Настоящее решение обнародовать путем размещения его на 
информационных стендах сельского поселения, официальном сайте Мамадышского 
муниципального района mamadysh.tatarstan.ru, официальном портале правовой 
информации Республики Татарстан (pravo.tatarstan.ru). 

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования. 
4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой. 

 
Глава, председатель Совета   
Шемяковского сельского поселения  
Мамадышского муниципального района                                           И.Н.Зиятдинов 

 

ТАТАРСТАН  РЕСПУБЛИКАСЫ 
  МАМАДЫШ  МУНИЦИПАЛЬ  

РАЙОНЫ ШӘМӘК АВЫЛ 
ҖИРЛЕГЕ СОВЕТЫ 

 
Г.Тукай ур.,63а нче а йорт, Шәмәк авылы, 

Мамадыш районы,  
Татарстан Республикасы,422140 

 

 

СОВЕТ ШЕМЯКОВСКОГО 
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

МАМАДЫШСКОГО 
 МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН 
ул.Г.Тукая, д.63а, с. Шемяк, 

Мамадышский район, 
Республика Татарстан, 422140 

 

 

  
 

  


